
Pagina 1 di 1 
 
MD/vk 

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI GENOVA 

AREA DIDATTICA 
Settore offerta formativa 

 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO l’art. 4 – PROVA DI AMMISSIONE del D.R. n. 2979 del 1 luglio 2021, Bando di ammissione al 
corso di laurea in BIOTECNOLOGIE (classe L-2) – sede GE; 

VISTA la comunicazione del 5 luglio 2021 del Coordinatore del corso di laurea in BIOTECNOLOGIE 
(classe L-2) circa la rideterminazione della sede di svolgimento della prova di ammissione 
al corso di laurea qui citato; 

CONSIDERATA l’esigenza di garantire il diritto di accesso al concorso di ammissione al citato corso di 
laurea a tutti i candidati regolarmente iscritti al concorso per l’ammissione al corso di 
laurea in BIOTECNOLOGIE (classe L-2) – sede GE per l’a.a. 2021/2022; 

RITENUTO di dover procedere a rettifica del Decreto Rettorale sopra richiamato; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
L’art. 4 - PROVA DI AMMISSIONE del D.R. n. 2979 del 1 luglio 2021, Bando di ammissione al corso 
di laurea in BIOTECNOLOGIE (classe L-2) – sede GE è così modificato: 
La prova di ammissione avrà luogo in presenza il giorno 1 settembre 2021 presso l’Edificio 
Darsena – Via Vivaldi n. 5 – Genova. 

 
Art. 2 

Il presente provvedimento è pubblicato nell’albo informatico e nel sito web istituzionale di 
Ateneo. Il documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, è conservato presso 
l’Area Didattica. 
 

 
IL RETTORE 

Prof. Federico Delfino 

Master
Font monospazio
DR n. 3214 del 15 luglio 2021


	DECRETA

		2021-07-15T18:16:23+0200




